

Årsredovisning
för
Araby Entreprenad AB
556499-7087

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pierre Araby, Styrelseledamot
2024-11-29

Styrelsen för Araby Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och anläggningsentreprenad samt idkar handel med elektroniska produkter för luftvårdsändamål.

Registrerat aktiekapital är förbrukat. Styrelsen är medveten om detta men väljer att driva bolaget vidare med beaktande av reglerna i ABL 25 kap.

Företaget har sitt säte i Sala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	329	967	1 530	2 789
Resultat efter finansiella poster	-100	-43	-617	126
Soliditet (%)	-143	-72	-57	23

Omsättningen har minskat för att bolaget har dragit ner på sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-442 086	-42 688	-384 774
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-42 688	42 688	0
Årets resultat			-100 138	-100 138
Belopp vid årets utgång	100 000	-484 774	-100 138	-484 912

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 675 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-484 775
årets förlust	-100 138
	-584 913
behandlas så att i ny räkning överföres	-584 913
	-584 913

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		329 181	967 169
Övriga rörelseintäkter		0	70 117
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		329 181	1 037 286
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-223 917	-461 132
Personalkostnader	2	-143 293	-532 510
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-48 278	-57 475
Summa rörelsekostnader		-415 488	-1 051 117
Rörelseresultat		-86 307	-13 831
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		539	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 370	-28 857
Summa finansiella poster		-13 831	-28 857
Resultat efter finansiella poster		-100 138	-42 688
Resultat före skatt		-100 138	-42 688
Årets resultat		-100 138	-42 688

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	219 147	233 973
Inventarier, verktyg och installationer	4	32 146	65 598
Summa materiella anläggningstillgångar		251 293	299 571
Summa anläggningstillgångar		251 293	299 571
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 321	67 475
Övriga fordringar		7 458	13 622
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	59 532
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 135	95 172
Summa kortfristiga fordringar		87 914	235 801
Summa omsättningstillgångar		87 914	235 801
SUMMA TILLGÅNGAR		339 207	535 372

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-484 775	-442 087
Årets resultat		-100 138	-42 688
Summa fritt eget kapital		-584 913	-484 775
Summa eget kapital		-484 913	-384 775
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Checkräkningskredit	7	100 949	99 966
Övriga skulder till kreditinstitut		127 325	127 325
Övriga skulder		459 426	459 426
Summa långfristiga skulder		687 700	686 717
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		35 532	35 532
Leverantörsskulder		6 816	70 929
Övriga skulder		74 072	114 319
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	12 650
Summa kortfristiga skulder		136 420	233 430
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		339 207	535 372

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	370 631	370 631
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	370 631	370 631
Ingående avskrivningar	-136 658	-121 832
Årets avskrivningar	-14 826	-14 826
Utgående ackumulerade avskrivningar	-151 484	-136 658
Utgående redovisat värde	219 147	233 973

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	282 831	261 631
Inköp	0	31 200
Försäljningar/utrangeringar	0	-10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	282 831	282 831
Ingående avskrivningar	-217 233	-184 584
Försäljningar/utrangeringar	0	10 000
Årets avskrivningar	-33 452	-42 649
Utgående ackumulerade avskrivningar	-250 685	-217 233
Utgående redovisat värde	32 146	65 598

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	459 426	459 426
	459 426	459 426

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 162 857 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-04-30	2023-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	127 325	127 325
	127 325	127 325
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	35 532	35 532
	35 532	35 532

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	109 949	99 966

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Sala 2024-11-27

Pierre Araby
Pierre Araby